
Pielikums Nr.1 

Kandidāta pieteikuma anketa U14 Baltijas čempionātam un U15 Eiropas čempionātam.
(Anketu aizpilda dalībnieka treneris, iepasīstās vecāki un pats dalībnieks)

Vārds

Uzvārds

Dzimšanas gads

Kategorijas vienspēles

dubultspēles

jauktās dubultspēles

Dubultspēļu partneri

Vai jums ir partneris dubultspēlēm? 

Ja ir, lūdz šeit ierakstiet partnera vārdu un uzvārdu

*Ja partneris nav, bet ir vēlme spēlēt sājā kategorijā, tad atstājam brīvu vietu. Iespējams, treneris piemeklēs partneri

Vai jums ir partneris jauktajām dubultspēlēm? 

Ja ir, lūdz šeit ierakstiet partnera vārdu un uzvārdu
*Ja partneris nav, bet ir vēlme spēlēt sājā kategorijā, tad atstājam brīvu vietu. Iespējams, treneris piemeklēs partneri

Cik reizes nedēļā plānojiet trenēties savā klubā 2019/2020 gada sezonā? reizes nedēļā

*Vai piekrītiet piedalīties visos izlases rīkotajos koptreniņos? (~1x mēnesī)

JĀ

NĒ

CITS (pamatojums)

*Šis punkts it īpaši attiecas uz tiem dalībniekiem, kuri tiks 3. kārtā un plānos doties uz Eiropas čempionātu

Treniņi būs īpaši svarīgi, lai uzlabotu saspēles ar partneri/partneriem

Vai piekrītiet ikdienas treniņpocesā intensīvi strādāt pie lietām, kuras būs noteicis izlases treneris 

(izlases treneris pēc koptreniņiem ieteiks kluba trenerim - pie kādiem elementiem izlases kandidātam vēlams piestrādāt treniņos)

JĀ

NĒ

CITS (pamatojums)

Lūdzu ņemt vērā, ka tad, ja dalībnieks izcīna vietu Latvijas izlasē, vecākiem/aizbildņiem tas var prasīt nelielas papildus izmaksas, kā 

piemēram: transporta izmaksas uz Baltijas čempionātu, ēdināšanas izmaksas čempionātu laikā, vecāku/aizbildņu pilnvaras noformēšana,

ja vecāki nebrauc līdzi uz čempionātu

Kluba treneris Vecāki

Vārds, Uzvārds Vārds, Uzvārds

Paraksts Paraksts

Dalībnieks

Vārds, Uzvārds

Paraksts

Pieteikuma iesniegšanas datums:


